招募公告

根据《关于继续做好高校毕业生三支一扶计划实施工作的通知》（人社部发[2011]27号）和《关于印发〈天津市2011年高校毕业生“三支一扶”计划实施方案〉的通知》（津人社局发[2011]28号），2011年继续招募全日制普通高等院校毕业生到滨海新区（含塘沽、汉沽、大港）、东丽区、西青区、津南区、北辰区、武清区、宝坻区、蓟县、静海县、宁河县等10个涉农区县从事支教、支农、支医和扶贫工作。考生报名时间为5月3日至5日，具体招募信息可通过天津人事信息网（www.tjpnet.gov.cn）或北方人才网（www.tjrc.com.cn）查询。
　　特此公告。
　　政策咨询电话：12333，23030918-8928
　　考务咨询电话：28013603，28013615
天津市“三支一扶”工作协调管理办公室
2011年4月28日